
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione  

Ufficio  III  -  Ambito territoriale per la Provincia di Trieste 
34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/3173711  -  fax 040/303140 -   C.F. 80016710321 
e-mail: usp.ts@istruzione.it   pec: uspts@postacert.istruzione.it  sito web: http://www.scuola.fvg.it 

 
 

 

 

    IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la legge 3/05/1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e in 
particolare gli art. 1, 2, 6 e 11; 
VISTO il Regolamento adottato con D.M. n. 123 del 27/03/2000, che detta norme sulle modalità di 
integrazione e aggiornamento delle graduatorie permanenti di cui alla legge succitata; 
VISTO il D.M. n. 146 del 18/05/2000; 
VISTA la C.M. n.174 del 28/06/2002; 
VISTO il regolamento recante norme per il conferimento delle supplenze n. 131 del 2007; 
VISTO il D.M. n. 235 del 01/04/2014, concernente l’integrazione e l’aggiornamento delle graduatorie ad 
esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2014/217; 
VISTO il D.M. n. 353 del 22/05/2014 concernente l’inserimento e l’aggiornamento delle graduatorie 
d’Istituto 2014/2017 ed in particolare gli articoli  4-5-6-7; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 3540/c7a/3 del 25 agosto 2014 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie ad esaurimento definitive; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 3177/C7a/3  del 29 luglio 2015 d’integrazione delle graduatorie sulla base 
del D.M. 3 giugno 2015, n 325; 
VISTO il Decreto d’inserimento in GAE prot. num 0002408.06-07-2016;  
VISTO il  D.M . n. 95 del 22 giugno 2016 d’ integrazione delle Graduatorie ad Esaurimento; 
CONSIDERATA l’impossibilità della candidata d’ inserire il titolo di sostegno conseguito entro il 
termine previsto da predetto Decreto; 
VISTA la domanda d’inserimento per il sostegno, pervenuta con raccomandata n. 
0524830l9258260 in data 1/7/2016;  

 
DISPONE 
 

L’inserimento del titolo di sostegno EEEE per la sig.ra Vatta Elisabetta nata a Trieste il 19/5/1971 
 
 

 
ALLA SIG.RA VATTA ELISABETTA 
ALL’ ALBO – SEDE 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA LORO SEDI 
ALLE OO.SS. DI CATEGORIA LORO SEDI 
AGLI UU.SS.TT. DELLA REPUBBLICA LORO SEDI 
 
 
 

                 Il Dirigente Ufficio III 
Dott. Carmine MONACO 

                  (Firma autografa sostituita  a mezzo stampa)  
                                                                                                                                                                        ex art. 3, co 2, D. Lgs. 39/93 

 
Responsabile del procedimento  
Dott.ssa Friolo Monica 

 

MIUR.AOOUSPTS.REGISTRO UFFICIALE(U).0002992.17-08-2016


